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项目计划书

（2021）



申报项目：中国广州人力资源服务产业园（黄埔园区）1-7层窗帘采购安装
申报单位：                   （盖章）      
项目负责人：                              
联系电话：                                
填报日期：         年      月      日

	项目名称
	
	项目经费报价
	（万元）

	项目起止
	年   月   日   至     年   月   日

	一、申报单位基本信息：

	单位名称
	

	注册地址
	
	注册时间
	

	组织机构代码
	
	法定代表人
	

	开户银行
	
	帐号
	

	项目负责人
	
	职务
	
	手机
	

	项目联系人
	
	职务
	
	手机
	

	电子邮箱
	
	传真
	

	二、申报单位资质及工作基础：

	（介绍本单位性质、主要业绩、主要荣誉以及承担本项目的基础条件、人才储备和其他证明申报单位工作能力的内容。可加页）










	三、工作计划及预期进展

	（介绍本单位开展申报项目的工作方案，包括工作目标、工作任务、工作措施、时间安排等。工作目标设定要做到定性指标和定量指标相结合。工作任务要明确项目实施计划、体系设计等重要信息，并保证可操作性。可加页。）








	四、预期成果及形式

	（介绍申报本项目的预期成果及展现形式。可加页。）








	 项目组成员
	姓名
	职务
职称
	所获资质
	项目中角色及任务

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	申报单位
意见
	本单位保证所提供资料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。


负责人（签名）：                  单位（盖章）：
                                    
   年    月    日    
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